Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Тольяттинский социально-экономический колледж»

П Р И К А З

«28» августа 2023 г.       № 08-07/152

г. Тольятти

О зачислении на очное отделение

за счет бюджетных ассигнований бюджета

Самарской области,

за счет собственных средств

на базе основного

общего образования в 2023 году

В соответствии с правилами приема в ГБПОУ «ТСЭК», утвержденными приказом директора № 08-

01/39 от 28.02.2023г. протоколом № 10  заседания приемной комиссии колледжа от 28.08.2023 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в число студентов колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена,

по программам подготовки квалифицированных рабочих (служащих) за счет бюджетных

ассигнований бюджета Самарской области, за счет  собственных средств с 01.09.2023г.

абитуриентов согласно приложению 1.

Астафьева

24-59-81

2

Приложение №1.

к протоколу заседания

приемной комиссии № 10

от 28 августа 2023 года

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

08.01.26 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального

хозяйства

группа Жкх-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Новокшонова Полина Михайловна

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования

воздуха и вентиляции

группа МВ-12

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Драгунов Максим Владимирович

09.02.07 Информационные системы и программирование

группа ИСП-12

за счет собственных средств

1.  Горячев Артем Максимович

2.  Маркелов Андрей Владимирович

3.  Шабакаев Ринат Наилевич

Образовательная программа подготовки квалифицированных рабочих (служащих)

15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике

группа Кип-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Буянкина Раиса Сергеевна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

19.01.18 Аппаратчик-оператор производства продуктов питания из растительного сырья

  группа АО-11

за счет бюджетных ассигнований бюджета Самарской области

1.  Шомуратова Умидахон Рустамжон кизи

3

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

20.02.04 Пожарная безопасность

группа ПБ-12

за счет собственных средств

1.  Бурляев Григорий Евгеньевич

2.  Гуляев Илья Владимирович

3.  Климочкин Даниил Ильич

4.  Маслов Вячеслав Геннадьевич

5.  Новикова Светлана Владимировна

6.  Пильгинин Александр Витальевич

7.  Сибалаков Владимир Владимирович

8.  Тихонов Степан Сергеевич

9.  Шумилов Данила Александрович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

группа Э-11

за счет собственных средств

1.  Борисова Полина Сергеевна

2.  Дергачкина Полина Александровна

3.  Киселев Матвей Игоревич

4.  Кожевникова Виктория Владимировна

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

группа ОДЛ-11

за счет собственных средств

1.  Голышев Александр Андреевич

2.  Горбунов Александр Сергеевич

3.  Евтеев Иван Дмитриевич

4.  Крестовский Даниил Сергеевич

5.  Петрачев Елисей Валерьевич

6.  Пономарев Вячеслав Андреевич

7.  Романов Даниил Денисович

8.  Симонов Артем Сергеевич

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

группа П-11

за счет собственных средств

1.  Демина Полина Павловна

2.  Клюшков Алексей Николаевич

3.  Крайнова Яна Викторовна

4.  Рудник Кристина Николаевна

5.  Смолькова Александра Валерьевна

6.  Сучков Сергей Валерьевич

7.  Юртаева Диана Артемовна

4

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-11

1.  Салмин Ярослав Сергеевич

2.  Лапшов Артём Александрович

Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-12

за счет собственных средств

1.  Маликмуродова Сафина Маликмуродовна

2.  Князькова Анастасия Вадимовна

 Образовательная программа подготовки специалистов среднего звена

40.02.02 Правоохранительная деятельность

группа ПД-13

за счет собственных средств

1.  Данилкина Дарья Павловна

2.  Парамонова Виктория Александровна

3.  Рамзайцева Руслана Олеговна